
Dárek

Kamil Střihavka

Vezu si sen, zabalenej v prvotřídním obalu
nekradenej, originál i proto spěchám pomalu
netušený potěšení to ti dobře udělá
no to se ví, až ti to dám, že budeš z toho zmatená

Vezu ti dárek, není to moc, ani málo
s příchutí dálek, stojí to víc, než to stálo

Není to nic k zavěšení - obraz ani telefon
není to nic na vaření - kastrol, ani mikrofon
není to nic na vonění - ani prachy na kožich
není to nic ke šlechtění - kytka ani živočich

Vezu ti dárek, není to moc, ani málo
s příchutí dálek, stojí to víc, než to stálo

Vezu ti dárek - provoněnej prvním májem
s příchutí dálek, doufám, že máš ještě zájem

No to se ví, že ti ho dám kdekoli a kdykoli
není to nic o čem bych chtěl takhle dlouze hovořit

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

